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Lessinan o ocss

REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
BASHKIA VAU DEJES ' - ) W
KESHILLI BASHKIAK e

VENDIM
Nr. ! ,daté&._ﬂ;. 2040 .

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE PERGATITJES SE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2022-2024 DHE BUXHETIT VJETOR 2022 TE BASHKISE
VAU DEJES”

Késhilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij té datésé fl .&.2020, me propozim té
Kryetarit t&¢ Bashkisé, né mbéshtetje té neneve 54 shkronja “k” t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, nenit 33 te ligjit nr. 68/2017 “ Pér financat e veteqgeverisjes
vendore”, ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republiken e
Shqiperisé” te ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
te ndryshuar, udhézimit t& Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarte té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem t& NJQV”, udhézimit t&
Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Mbi procedurat standarte t&
zbatimit te buxhetit”, dhe relacionit t& administratés s¢ Bashkisé¢ Vau Dejés:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin e Kalendarit té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem 2022-2024 dhe buxhetit
vjetor 2022 té Bashkisé Vau Dejés, sipas lidhjes nr. 1, bashkangjitur kétij vendimi.

2. Efektet e kétij vendimi jané nga data 1 janar deri né 31 dhjetor.
3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé pér marrjen e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 (&
ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).



\’"I‘\ b

gaeat:
TR
Y

W
xf ,-\' ~
/A
rn’\_‘__

.

idhja nr.1

KALENDARI I PERGATITJES SE PROJEKT PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2022-2024 DHE BUXHETIT VJETOR-2022 .

'Hyn né fugi dhe. shpernda
, njesnse (1 01 2021) :

. Kryetarl.l njésisé propozon\ avanet pérgatltore"
~ késhill : .

+ Kryetari i njeS|se pergatlt dokumentm Ité PBA
5 t+2 +3 (30.05.2021), :
. Kryelan i njésisé dé gon MFE PBA . 0
 *MFE-ja. dergon oplmomqn e saj mbi PBA
! iti

: veteqevens;es vendore (5. 10. 2021),
. MFE-Ja dérgon opionin perfundlmtar snpas ¥
‘njésia vendore (20.10.2021);
o Kryetan i bashkisé paraget per,mlratlm ne Késhill PBA
& dhe buxhetin vjetor pérfundimtar (30.11.2021
'+ Késhilli miraton PBA- -né dhe buxhetln vjetor
(25.12.2021);
+ Kryetari i njésis publlkon PBA-ne dh
. dhe matenalet shoqeruese (31 12 2021)

KRYETAR

Mark BISHA
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Lidhja nr.1

KALENDARI I PERGATITJES SE PROJEKT PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2022-2024 DHE BUXHETIT VJETOR 2022

« Kryetari i njésisé propozon tavanet pérgat ore pé “mi
~ késhill (1 03 viti 2021), < :

- Njesite: shpenzuese paragesin kérkesat brenda tavaneve pérgatitore te :
Iijésua e Menaxhlmlt te Programeve (pr ti t) dhe japln argumente pér

jé
(1. 08 V|t| 2021)

« Kryetarii n;esnse pergat' doku
t+2 t+3 (30.05. 2021) : - -

L vi,njesise dergon MFE PBA (1 06 viti 2
A-né te njé

:- Kryetari publlkon PBA . dokumentm l (5

MEE -ja nxjerr udhezlmm plotésues perr
é nk vnti 2021)’

rganlzon taklme konsultuese (1-15 09 viti 2021);
+Njésia dérgon PBA-né e. nshlkuar te MFE-j 5.09. 2021 i
+ MFE-ja zhvillon seanca konsultimi me jésit

veteqeverISJes ‘vendore (5.10.2021);
. MFE-ja dérgon opionin perfundlmtar s pas rastlt te ¢
: njésia vendore (20. 10:2021); -5t o
. Kryetarl i bashkisé paraqet pér mlratlm né Késh
né dhe buxhetin vjetor pérfundimtar. (30.11.2021
o Keshllll miraton PBA- -né dhe buxhetm v;etor
- (25.12.2021); .
+ Kryetari i njésisé pubhkon PBA-ne dhe
dhe materialet shoqeruese (31 12 2021)




